prorsus contraria facientes, oifensam cumulaslis

ofTensoe,el injuriani injuriae addidistis, conlra di-
lectos filios cives Papienses, quibus ecclesiasticae

unitati, sicut lncis filiis, adhaerenlibus adhaerere

pro noslra reverenlia deberetis , insurgere praesu-
incntes. Cura igilur ex utraque paiie fuerint qui-

(U2) Yidesupra, epist. 158.

PATRQL.CCXVfv 23
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dam capli, volcntes, sicul ad noslrum officiuni

speelat, ut suaeparti resliluantur utrique, universi-
latem vestram monemus attentius et rogamus, sub

debito fidelila-iisquo nobis teiiemini vobis districle

praecipiendomandanies qualenus si qua remausil in
vobis devotionis scinlillula in preesenti, si ullnm
habelis praeteritorum menvoriam, si denique apud
nos spem aliquanvvobis reservare cupitis in futu-

rum, ad sinum Ecclesiee niatris veslrae buniilitcr
redeuntes , concivessuos sine difficullalerestituatis

eisdem, veslros ab eis muluo recepluri, ita ut plena
lial resiitutio hine el inde, mandatum nostrum
taliter adimplenles ut vobis offensas veslras hoc
devolionisindicioredimcnlibus, nobis fiatproclivior
animusad dandam super aliis veniam, et vobis detur
.fiducia plenior ad petendam. Alioquin, si snper

praemissisde caetero iuobedienles nobis et rebelles

fuerilis, noveritis nos venerahili frairi nostro epi-

scqpo ct archidiaeono Parmensibus nostris dare

liilerts in mandatis ul unionem EcclesiaeAquen-
sis el vestraenoslra fulli auctoritale dissolvanl(U3),

vestramque lerram ponlificalidignilate denuniiei.it

perpettio esse privatanv. Quod si noc sic veslra

polerit rebellio edomari, manunvaposlolicam alias

super vos laliler aggravare curabimus quod eam

abbrevialam non esse, vexalionc inlellectum danic

audilui, cognoscctis.
Datum Laterani, *ivKalend. Noverabris oonrifi-

calus nostri anno decirooqiiinlo.
CXC.

T.riSCOPOPARMENSl(144).

Dispensalsuper cognalione.

(Latcrani, u Kal. Novembris.)

Joanne laieo et G. muliere in lertio affiniialis

gradu dislanlibiis, idenvJoannes volc.nsfiliamipsius

G. natam ( 145) ex sccundis nupiiis ducere in uxo-

icm , ac limens ne hujusmodi copula alicui possci

calumniaesubjacere, nobis lmmiiiter supplicavil ul

pro bono pacis (UG), quanvex eorum malrimonio

asserii provenluram, eamdem ducenrii sibi licen-

liam (147)concedere dignareinur. Quocirca manda-

mus quatenus , si aliud impedimentum canoni-

cum (148) non obsislil.ipsis licentiam tribuas con-

trahendi.

DatumLaierani, n Kalend. Novembris.pontilica-